Повестка дня и решения, принятые на заседании
Информационно-технологического комитета

ПАО Московская Биржа

Форма проведения заседания: заочное голосование по вопросам повестки дня, поставленным на
голосование.

Почтовый адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени для голосования: 125009,
Москва, Большой Кисловский переулок, дом 13.

Дата подведения итогов голосования: 04 августа 2017 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении плана (дат) обновлений средств организации торгов на 3 квартал 2017 г.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

По вопросу 1 повестки дня:

Утвердить измененный план обновлений средств организации торгов на 3 квартал 2017 г.